
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а неплатени 

обврски Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани 

обврски T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

1

Обврски кон јавен сектор 7,580,866,771 1,135,511,923 440,829,138 3,478,166,198

2

Обврски кон физички лица 82,212,400 68,086,505 2,597,898 0

3

Обврски кон странство 1,524,116,449 4,103,760,051 3,478,432,582 2,440,561,443

4

Обврски кон приватен сектор, 

здруженија на граѓани и други 

непрофитни организации

9,339,715,447 3,796,187,644 603,815,660 545,009,712

Вкупно: 18,526,911,066 9,103,546,123 4,525,675,278 6,463,737,353

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+1-Втора фискална година
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